直流無刷伺服馬達驅動器
使 用 說 明 書
TEL：(02)2999-9129    FAX：(02)2999-5545
Ver 1.0
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

 - 4 -
1-3 CSBL900伺服驅動器型號說明
1-4 BLDC伺服馬達型號說明
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
 - 5 -
1-5 CSBL900搭配馬達機種名稱及規格對應表
馬達參數 伺服馬達型號 搭配驅動器型號 額定輸出
1310 DBT56-50C1AE CSBL900-DBT50C1 50 W
1410 DBT56-80C1AE CSBL900-DBT80C1 80 W
1510 DBT56-110C1AE CSBL900-DBT110C1 110 W
3120 CS60-120C1AE CSBL900-CS120C1 120 W
DBT 56系列伺服馬達尺寸圖及規格表：
東元馬達規格：
型    號  符 號 單 位
DBT56-50C1AE DBT56-80C1AE DBT56-110C1AE
電   壓 V Volts 24 24 24
無 負 載 轉 速 SNL RPM 4400 3700 3600
連 續 運 轉 扭 力 Tc ㎏-㎝ 1.93 2.85 3.77
連 續 運 轉 速 度 Sc RPM 2700 2740 2800
連 續 運 轉 電 流 Ic Amp 3.75 5.5 6.5
連 續 運 轉 馬 力 Pout W 50 80 110
峰 值 運 轉 扭 力 Tp ㎏-㎝ 5.7 10.8 13.66
峰 值 運 轉 電 流 Ip Amp 10 18.5 25.3
持 續 電 壓 KE V/rad/sec 0.053 0.06 0.063
繞 線 阻 抗 R Ohm 1.3 0.8 0.42
轉 子 慣 量 JM g-cm2 200 330 500
重 量 W Kg 0.6 1.1 1.5
周 圍 溫 度 T ℃ -10〜+60 -10〜+60 10〜+60
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
 - 6 -
CS 系列伺服馬達尺寸圖及規格表：
軸型式：
鍵槽式出力軸(150W)
90度直角出力(120W)
CS系列馬達標準尺寸：
CS  150W ∮14  MODEL(UNIT : mm)
CS  120W ∮8  MODEL(UNIT : mm)
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
 - 7 -
CS系列標準規格(低慣性、小容量)
伺 服 馬 達 型 號 CS60-120C1AE CS60-150C1AE